
Ano XXX - Estado do Tocantins, quinta-feira, 18 de janeiro de 2018 DIÁRIO OFICIAL   No 5.034 111

3016 WISLEY ALVES DOS SANTOS 817585 3 702.946.901-15 01/03/2016 01/03/2016 09-IV-G 09-V-G 0
Carga horária de cursos insuficiente:0 
(minima:20);

3017 WRY MARIA DE JESUS SILVA 976249 3 861.897.781-00 01/03/2016 01/03/2016 2-VIII-K 2-IX-K 0
Carga horária de cursos insuficiente:0 
(minima:60);

3018 XIRLENE SOUSA COSTA SILVA 822489 2 710.487.151-91 01/03/2016 01/03/2016 10-IV-G 10-V-G 0
Carga horária de cursos insuficiente:0 
(minima:20);

3019 YARA LUCIA DE SOUSA LIMA 212640 4 136.582.551-53 01/01/2016 01/01/2016 01-III-K 01-IV-K 0
Carga horária de cursos insuficiente:0 
(minima:80);

3020 YEUD JOSE MATUOCA 42241 2 002.529.878-02 01/03/2016 01/03/2016 01-V-L 1-IX-L 0
Carga horária de cursos insuficiente:0 
(minima:80);

3021 YOLANDA FERREIRA DA SILVA 335840 2 265.328.161-91 01/03/2016 01/03/2016 09-IV-G 09-V-G 0
Carga horária de cursos insuficiente:0 
(minima:20);

3022 YONIZE SOUSA MARANHAO PAIVA 832264 2 721.801.451-87 01/03/2016 01/03/2016 07-V-L 2-IX-L 0
Carga horária de cursos insuficiente:0 
(minima:60);

3023 ZAIRA DIAS DE OLIVEIRA 478158 3 380.498.721-49 01/03/2016 01/03/2016 07-IV-L 07-V-L 0
Carga horária de cursos insuficiente:0 
(minima:60);

3024 ZANEIDE ROMAO PARENTE 609253 1 494.037.961-20 01/03/2016 01/03/2016 10-IV-G 10-V-G 0
Carga horária de cursos insuficiente:0 
(minima:20);

3025 ZEINA EL KADRE DE MELO ALVES 823317 1 711.402.631-53 01/04/2017 01/04/2017 07-II-J 07-III-J 0
Carga horária de cursos insuficiente:0 
(minima:60);

3026
ZELIA APARECIDA DOS SANTOS 
FERNANDES CUNHA

932155 1 824.282.551-34 01/03/2016 01/03/2016 07-V-L 2-IX-L 0
Carga horária de cursos insuficiente:0 
(minima:60);

3027 ZELIA CARVALHO LIMA STOCCO 719101 1 597.868.761-72 01/03/2016 01/03/2016 09-IV-G 09-V-G 0
Carga horária de cursos insuficiente:0 
(minima:20);

3028 ZELIA MARIA PEREIRA LIMA 685358 4 575.493.461-00 01/03/2016 01/03/2016 07-V-K 2-IX-K 0
Carga horária de cursos insuficiente:0 
(minima:60);

3029 ZELIO NUNES DE SOUZA 723864 3 599.835.821-04 01/03/2016 01/03/2016 08-V-I 3-X-L 0
Carga horária de cursos insuficiente:0 
(minima:40);

3030
ZENAIDE MELLETH DAMASCENO 
DE MENEZ

409276 2 328.466.143-34 01/03/2016 01/03/2016 2-IX-L 2-X-L 0
Carga horária de cursos insuficiente:0 
(minima:60);

3031
ZENAIDE SANTANA UCHOA DE 
SOUSA

474414 2 377.446.231-34 01/03/2016 01/03/2016 07-V-L 2-IX-L 0
Carga horária de cursos insuficiente:0 
(minima:60);

3032 ZENEIDE NORONHA OLIVEIRA 640417 3 527.546.771-00 01/03/2016 01/03/2016 2-VIII-K 2-IX-K 0
Carga horária de cursos insuficiente:0 
(minima:60);

3033 ZIFIRINA RIBEIRO DOS SANTOS DIAS 501107 1 394.452.161-72 01/03/2016 01/03/2016 10-IV-G 10-V-G 0
Carga horária de cursos insuficiente:0 
(minima:20);

3034 ZILDA MARIA DA CONCEICAO 522100 5 414.371.361-68 01/03/2016 01/03/2016 10-IV-G 10-V-G 0
Carga horária de cursos insuficiente:0 
(minima:20);

3035 ZILDIRENE BARBOSA LOUZEIRO 379247 2 300.807.541-04 01/01/2016 01/01/2016 09-III-F 09-IV-F 0
Carga horária de cursos insuficiente:0 
(minima:20);

3036 ZILMA DAS GRACAS VIEIRA COSTA 463933 1 369.756.211-87 01/03/2016 01/03/2016 07-V-L 2-IX-L 0
Carga horária de cursos insuficiente:0 
(minima:60);

3037 ZILMA MARIA ALVES RIBEIRO 634387 3 526.399.911-91 01/01/2015 01/01/2015 05-II-J 05-III-J 0
Carga horária de cursos insuficiente:0 
(minima:60);

3038 ZILMA ROCHA SOARES 476290 1 379.368.081-91 01/03/2016 01/03/2016 07-V-L 2-IX-L 0
Carga horária de cursos insuficiente:0 
(minima:60);

3039 ZORAIDE ALMEIDA SILVA BARROSO 649020 2 533.881.511-72 01/03/2016 01/03/2016 07-V-L 2-IX-L 0
Carga horária de cursos insuficiente:0 
(minima:60);

3040 ZORAIDE AQUINO SOUSA 469730 2 374.361.711-00 01/03/2016 01/03/2016 2-IX-L 2-X-L 0
Carga horária de cursos insuficiente:0 
(minima:60);

3041
ZULMIRA CARVALHO DE SOUZA 
COSTA

987673 1 872.723.341-34 01/03/2016 01/03/2016 09-IV-G 09-V-G 0
Carga horária de cursos insuficiente:0 
(minima:20);

3042
ZUMA APARECIDA CARVALHO 
BARBOSA

690536 3 576.895.711-15 01/03/2016 01/03/2016 2-VIII-K 2-IX-K 0
Carga horária de cursos insuficiente:0 
(minima:60);

COMISSÃO DE GESTÃO, ENQUADRAMENTO E EVOLUÇÃO FUNCIONAL DA CARREIRA DA EXTENSÃO RURAL - CGEFER

ATO Nº 001, DE 10 DE JANEIRO DE 2018.

A Comissão de Gestão, Enquadramento e Evolução Funcional da Carreira da Extensão Rural - CGEFER, no uso de suas atribuições, 
conforme dispõe a Portaria Conjunto nº 40, de 18 de julho de 2017, publicada no Diário Oficial nº 4.916, de 24 de julho de 2017, resolve, considerar 
APTOS À EVOLUÇÃO FUNCIONAL HORIZONTAL E VERTICAL, nos termos da Lei nº 2.806, de 12 de dezembro de 2013, os servidores constantes 
dos Anexos I e II a este Ato.

ROBERT DE CARVALHO DOS SANTOS
Membro Suplente do Poder Executivo/ SECAD

Vice-Presidente

WAGNER DE OLIVEIRA CALDAS
Membro Suplente do Poder Executivo/ SEFAZ

ROMILDO LEITE DIAS
Membro Titular do Poder Executivo/ SEPLAN

RUCILEIA ALVES DE ARAUJO SALES
Membro Titular do Poder Executivo/ RURALTINS SAINT HUNTER SILVA MARDEN

Membro Titular do Poder Executivo/RURALTINS

RORILÂNDIO NUNES DOS SANTOS
Membro Titular /SISEPE-TO ANTONIO CARLOS CHAVES DA ROCHA

Membro Titular/SISEPE-TO
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ANEXO I DO ATO Nº 001, DE 10 DE JANEIRO DE 2018.
EVOLUÇÃO FUNCIONAL HORIZONTAL

ORDEM NOME DO SERVIDOR NÚMERO 
FUNCIONAL VÍNCULO FUNC. CPF REFERÊNCIA PARA 

CONCESSÃO
EFEITO 

FINANCEIRO NÍVEL/REF. ATUAL NIVEL/REF. 
PROGRESSÂO

01 ALECIA BORGES MACHADO 1008692 3 889.757.975-20 01/03/2017 01/03/2017 01-III-I 01-III-J

02 ALESSANDRO RIBEIRO NEVES 710950 1 591.419.561-68 01/08/2016 01/08/2016 01-III-I 01-III-J

03 ALISSON ALMEIDA ROLIM 1017764 2 900.442.741-49 01/05/2015 01/05/2015 02-II-I 02-II-J

04 ANA CAREN MENDES SOUTO 810931 1 692.355.700-34 01/09/2016 01/09/2016 01-III-I 01-III-J

05 ANTONIO PAIXAO RODRIGUES DA COSTA 346278 2 276.584.571-91 01/01/2015 01/01/2015 02-III-K 02-III-L

06 ATAIDES MENDES DO CARMO 936306 2 827.546.671-72 01/10/2016 01/10/2016 02-III-I 02-III-J

07 BRUNO RODRIGUES ABREU 643698 1 529.069.813-20 01/11/2016 01/11/2016 01-III-I 01-III-J

08 DANIELA RIBEIRO SOARES 1026933 1 911.746.271-15 01/01/2017 01/01/2017 02-III-I 02-III-J

09 DEMERVAL DA SILVA TORRES 181113 3 096.308.133-00 01/03/2017 01/03/2017 01-III-I 01-III-J

10 DOMINGOS BANDEIRA REIS 476629 1 379.804.321-34 01/03/2017 01/03/2017 02-III-I 02-III-J

11 EDER TERRA DE OLIVEIRA 1028049 1 912.694.741-20 01/03/2017 01/03/2017 01-III-I 01-III-J

12 EDINIA MARINHO STEFANI 1026267 2 910.987.421-68 01/03/2017 01/03/2017 01-III-I 01-III-J

13 ELSON MOREIRA RIBEIRO 186366 3 101.505.951-15 01/03/2017 01/03/2017 01-III-I 01-III-J

14 EUDMEA BRITO SILVA 919965 1 813.298.651-20 01/01/2017 01/01/2017 02-III-I 02-III-J

15 EURIPEDES FERREIRA DE JESUS 194170 2 122.356.601-34 01/06/2015 01/06/2015 02-II-I 02-II-J

16 EVADIR HUMBERTO FORNARI 482060 4 382.978.331-00 01/04/2017 01/04/2017 01-III-I 01-III-J

17 FABIO LIMA DA SILVA 989682 3 875.142.571-87 01/02/2017 01/02/2017 01-III-I 01-III-J

18 FELISARDO CAMARGO CHAVES 107910 4 020.857.631-20 01/06/2014 01/06/2015 01-III-I 01-III-J

19 GEOVANI CHALUB SILVA 973560 2 859.200.611-20 01/02/2017 01/02/2017 01-III-I 01-III-J

20 GERALDINO DIAS CAVALCANTE 968769 2 854.930.581-20 01/08/2017 01/08/2017 01-III-I 01-III-J

21 GIL CESAR SPONHOLZ 823690 2 711.915.343-91 01/01/2017 01/01/2017 01-III-I 01-III-J

22 GRASSUMILDA DE FATIMA CHAVES ROSADO 
FERREIRA 441720 1 350.397.101-78 01/01/2017 01/01/2017 01-III-I 01-III-J

23 HILARIO PORTELA SILVA 491163 3 388.794.921-87 01/01/2016 01/01/2016 02-III-K 02-III-L

24 HILDA FRANCO JAIME 831740 1 720.064.393-91 01/03/2017 01/03/2017 01-III-I 01-III-J

25 HUMBERTO SARAIVA OLIVEIRA DE CARVALHO 944340 2 834.210.091-04 01/03/2008 01/03/2008 09-I-D 09-I-E

26 INALTO JOSE DA SILVA 418903 1 333.056.097-53 01/03/2016 01/03/2016 01-V-L 01-IX-K

27 IVAN NUNES SOARES PEIXOTO 1055780 1 945.727.125-49 01/02/2017 01/02/2017 02-III-I 02-III-J

28 JESUS TADEU MONTEIRO LIRA 618552 3 503.806.723-91 01/04/2017 01/04/2017 01-III-I 01-III-J

29 JEUDECI TEIXEIRA DE SOUZA 942331 3 832.463.201-87 01/06/2016 01/06/2016 02-III-I 02-III-J

30 JOSE BAZILIO DE FRANCA JUNIOR 134421 1 040.272.254-06 01/01/2017 01/01/2017 02-III-I 02-III-J

31 JOSE CARLOS JARDIM MARTINS 860478 1 770.857.521-49 01/03/2017 01/03/2017 02-III-I 02-III-J

32 JOSE GASPAR SILVA DE MORAES 287535 4 219.291.901-82 01/06/2017 01/06/2017 01-III-I 01-III-J

33 JOSE JULIO EDUARDO CHAGAS 218800 1 149.139.171-53 01/06/2014 01/06/2015 02-II-I 02-II-J

34 JOSE LUCAS NUNES COSTA 689868 1 576.750.661-20 01/01/2016 01/01/2016 02-II-H 02-II-I

35 JOSUE ALVES DE LIMA 260347 3 193.141.751-20 01/05/2016 01/05/2016 02-V-I 02-V-J

36 KIN CARLOS GOMIDES 1067540 1 961.092.201-59 01/09/2017 01/09/2017 01-II-H 01-II-I

37 MARCIO DA SILVA GALVAO 970685 1 856.296.693-20 01/12/2016 01/12/2016 01-III-I 01-III-J

38 MARIA DA PENHA DA SILVA 923452 5 816.322.237-91 01/02/2017 01/02/2017 01-III-I 01-III-J

39 NELIO POVOA FILHO 190217 1 115.919.271-53 01/08/2016 01/08/2016 01-VIII-K 01-VIII-L

40 NILDA FRANCISCO COSTA TAVORA 917890 1 811.512.841-49 01/11/2016 01/11/2016 01-III-I 01-III-J

41 OZEIAS NERES DE CERQUEIRA 1079727 1 977.684.211-91 01/01/2017 01/01/2017 02-III-I 02-III-J

42 PAULO JOSE DOS SANTOS 591662 2 482.818.324-87 01/05/2017 01/05/2017 01-III-I 01-III-J

43 PEDRO ALUIZIO FELIX FRAGOSO 495442 3 389.173.271-68 01/01/2016 01/01/2016 02-III-J 02-III-K

44 RAIMUNDO ROSAL NETO 248797 4 185.873.482-72 01/08/2017 01/08/2017 01-III-I 01-III-J

45 REGINA CELIA RAMOS MARTINS LOPES 609733 1 494.085.501-53 01/03/2017 01/03/2017 01-III-I 01-III-J

46 RICARDO ANTONIO LOFF 803999 2 670.958.952-87 01/10/2014 01/10/2015 02-III-I 02-III-J

47 RONALDO LUCINDO LIMA 885943 1 790.681.973-04 01/03/2017 01/03/2017 01-III-I 01-III-J

48 SERGIO MANOEL DA COSTA BUENO 905905 1 806.076.401-20 01/01/2017 01/01/2017 01-III-I 01-III-J

49 SILVINO VITOR PERES DE SANTANA 410722 4 328.651.551-53 01/11/2016 01/11/2016 02-VIII-L 02-IX-K

50 VALDIVINO FRAGA DE MELO 819880 1 706.435.558-20 01/03/2014 01/03/2015 02-VIII-J 02-VIII-K

51 VANDERCI NUNES VIEIRA 287109 1 219.242.011-00 01/01/2015 01/01/2015 01-III-K 01-III-L

52 VILMAR NOGUEIRA LIMA 416505 4 332.189.942-68 01/04/2017 01/04/2017 02-III-I 02-III-J

53 WAGNER BARBOSA LIMA 732397 2 607.140.501-72 01/07/2016 01/07/2016 02-III-I 02-III-J

54 WAGNER PEREIRA DA SILVA 1030639 1 915.076.931-68 01/05/2017 01/05/2017 02-III-I 02-III-J

55 WALLACE DE MELO MACEDO 515064 1 409.601.961-53 01/01/2016 01/01/2016 01-II-H 01-II-I

56 WALTER BARROSO VITORINO 196761 1 124.925.741-72 01/03/2012 01/03/2012 1-X-K 1-X-L

57 WALTER BARROSO VITORINO 196761 1 124.925.741-72 01/03/2014 01/03/2015 01-X-L 01-XI-K

58 WELLINGTON LUIS PEREIRA DE SOUSA 752578 1 622.498.193-00 01/01/2017 01/01/2017 02-III-I 02-III-J

59 WILLIANS SILVA LUZ 328744 2 260.917.041-68 01/06/2014 01/06/2015 02-VIII-D 02-VIII-E
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ANEXO II DO ATO Nº 001, DE 10 DE JANEIRO DE 2018.
EVOLUÇÃO FUNCIONAL VERTICAL

ORDEM NOME DO SERVIDOR NÚMERO 
FUNCIONAL VÍNCULO FUNC. CPF REFERÊNCIA PARA 

CONCESSÃO EFEITO FINANCEIRO NÍVEL/REF. ATUAL NIVEL/REF. 
PROGRESSÂO

01 ALECIA BORGES MACHADO 1008692 3 889.757.975-20 01/03/2015 01/03/2015 01-II-I 01-III-I
02 ANTONIO PAIXAO RODRIGUES DA COSTA 346278 2 276.584.571-91 01/03/2012 01/03/2012 09-II-J 09-III-J
03 DANIELA RIBEIRO SOARES 1026933 1 911.746.271-15 01/01/2015 01/01/2015 02-II-I 02-III-I
04 DEMERVAL DA SILVA TORRES 181113 3 096.308.133-00 01/03/2015 01/03/2015 01-II-I 01-III-I
05 DOMINGOS BANDEIRA REIS 476629 1 379.804.321-34 01/03/2015 01/03/2015 02-II-I 02-III-I
06 EDER TERRA DE OLIVEIRA 1028049 1 912.694.741-20 01/03/2015 01/03/2015 01-II-I 01-III-I
07 EDINIA MARINHO STEFANI 1026267 2 910.987.421-68 01/03/2015 01/03/2015 01-II-I 01-III-I
08 ELSON MOREIRA RIBEIRO 186366 3 101.505.951-15 01/03/2015 01/03/2015 01-II-I 01-III-I
09 EUDMEA BRITO SILVA 919965 1 813.298.651-20 01/01/2015 01/01/2015 02-II-I 02-III-I
10 EVADIR HUMBERTO FORNARI 482060 4 382.978.331-00 01/04/2015 01/04/2015 01-II-I 01-III-I
11 FABIO LIMA DA SILVA 989682 3 875.142.571-87 01/02/2015 01/02/2015 01-II-I 01-III-I
12 FELISARDO CAMARGO CHAVES 107910 4 020.857.631-20 01/06/2014 01/06/2014 01-II-I 01-III-I
13 GEANE DE SOUZA RODRIGUES 840868 2 746.890.963-68 01/10/2014 01/10/2014 01-II-I 01-III-I
14 GEOVANI CHALUB SILVA 973560 2 859.200.611-20 01/02/2015 01/02/2015 01-II-I 01-III-I
15 GERALDINO DIAS CAVALCANTE 968769 2 854.930.581-20 01/05/2015 01/05/2015 01-II-I 01-III-I
16 GIL CESAR SPONHOLZ 823690 2 711.915.343-91 01/01/2015 01/01/2015 01-II-I 01-III-I

17 GRASSUMILDA DE FATIMA CHAVES ROSADO 
FERREIRA 441720 1 350.397.101-78 01/01/2015 01/01/2015 01-II-I 01-III-I

18 HILDA FRANCO JAIME 831740 1 720.064.393-91 01/03/2015 01/03/2015 01-II-I 01-III-I
19 IVAN NUNES SOARES PEIXOTO 1055780 1 945.727.125-49 01/02/2015 01/02/2015 02-II-I 02-III-I
20 JESUS TADEU MONTEIRO LIRA 618552 3 503.806.723-91 01/04/2015 01/04/2015 01-II-I 01-III-I
21 JOSE ALDIR ALMEIDA 234105 3 166.959.501-30 01/05/2014 01/05/2014 01-II-I 01-III-I
22 JOSE BAZILIO DE FRANCA JUNIOR 134421 1 040.272.254-06 01/01/2015 01/01/2015 02-II-I 02-III-I
23 JOSE CARLOS JARDIM MARTINS 860478 1 770.857.521-49 01/03/2015 01/03/2015 02-II-I 02-III-I
24 JOSE GASPAR SILVA DE MORAES 287535 4 219.291.901-82 01/06/2015 01/06/2015 01-II-I 01-III-I
25 JOSE GASPAR SILVA DE MORAES 287535 4 219.291.901-82 01/02/2012 01/02/2012 03-I-H 03-II-H
26 MARIA DA PENHA DA SILVA 923452 5 816.322.237-91 01/02/2015 01/02/2015 01-II-I 01-III-I
27 NILDA FRANCISCO COSTA TAVORA 917890 1 811.512.841-49 01/11/2014 01/11/2014 01-II-I 01-III-I
28 OZEIAS NERES DE CERQUEIRA 1079727 1 977.684.211-91 01/01/2015 01/01/2015 02-II-I 02-III-I
29 PAULO JOSE DOS SANTOS 591662 2 482.818.324-87 01/05/2015 01/05/2015 01-II-I 01-III-I
30 PEDRO VAZ VIEIRA 159715 1 070.870.391-72 01/01/2015 01/01/2015 01-III-K 01-IV-K
31 RAIMUNDO ROSAL NETO 248797 4 185.873.482-72 01/05/2015 01/05/2015 01-II-I 01-III-I
32 REGINA CELIA RAMOS MARTINS LOPES 609733 1 494.085.501-53 01/03/2015 01/03/2015 01-II-I 01-III-I
33 RICARDO ANTONIO LOFF 803999 2 670.958.952-87 01/10/2014 01/10/2014 02-II-I 02-III-I
34 RONALDO LUCINDO LIMA 885943 1 790.681.973-04 01/03/2015 01/03/2015 01-II-I 01-III-I
35 SERGIO MANOEL DA COSTA BUENO 905905 1 806.076.401-20 01/01/2015 01/01/2015 01-II-I 01-III-I
36 VILMAR NOGUEIRA LIMA 416505 4 332.189.942-68 01/04/2015 01/04/2015 02-II-I 02-III-I
37 WAGNER PEREIRA DA SILVA 1030639 1 915.076.931-68 01/01/2015 01/01/2015 02-II-I 02-III-I
38 WELLINGTON LUIS PEREIRA DE SOUSA 752578 1 622.498.193-00 01/01/2015 01/01/2015 02-II-I 02-III-I
39 WILLIANS SILVA LUZ 328744 2 260.917.041-68 01/06/2014 01/06/2014 02-V-B 02-VIII-D

COMISSÃO DE GESTÃO, ENQUADRAMENTO E EVOLUÇÃO FUNIONAL DA CARREIRA DE EXTENSÃO RURAL - CGEFER

ATO Nº 002, DE 12 DE JANEIRO DE 2018.

 A Comissão de Gestão, Enquadramento e Evolução Funcional da Carreira de Extensão Rural do Estado do Tocantins - CGEFER, no uso de 
suas atribuições, conforme dispõe a Portaria Conjunta nº 40, de 18 de julho de 2017, publicada no Diário Oficial nº 4.916, de 24 de julho de 2017, resolve:

 I - DIVULGAR a relação dos servidores APTOS À EVOLUÇÃO FUNCIONAL VERTICAL, para apresentação de curso de qualificação, 
vinculado à sua área de atuação ou às atividades do RURALTINS, nos seis anos antecedentes à data da evolução funcional vertical, nos termos do 
inciso II, do art. 11, da Lei nº 2.806, de 12 de dezembro de 2013.

 II - CONCEDER aos servidores constantes do Anexo Único a este Ato, o prazo de 30 (trinta) dias no período de 15 de fevereiro de 2018 a 
16 de março de 2018, para apresentar curso de qualificação, vinculado à sua área de atuação ou às atividades do órgão de lotação, nos seis anos 
antecedentes à data da evolução funcional vertical.

 III - O servidor constante do Anexo Único a este Ato deverá anexar o certificado do curso de qualificação no sistema Qualifica, e dar entrada 
junto ao Setor de Recursos Humanos do Seu órgão de lotação, a fim de validar e posterior envio via sistema a UNICET.

 IV - Caso o servidor constante do Anexo Único a este Ato não consiga inserir o curso de qualificação no sistema Qualifica, ele poderá procurar 
o Setor de Recursos Humanos do Seu órgão de lotação.

ROBERT DE CARVALHO DOS SANTOS
Membro Suplente do Poder Executivo/ SECAD

Vice-Presidente

WAGNER DE OLIVEIRA CALDAS
Membro Suplente do Poder Executivo/ SEFAZ

ROMILDO LEITE DIAS
Membro Titular do Poder Executivo/ SEPLAN

RUCILEIA ALVES DE ARAUJO SALES
Membro Titular do Poder Executivo/ RURALTINS

SAINT HUNTER SILVA MARDEN
Membro Titular do Poder Executivo/RURALTINS

RORILÂNDIO NUNES DOS SANTOS
Membro Titular /SISEPE-TO

ANTONIO CARLOS CHAVES DA ROCHA
Membro Titular/SISEPE-TO

Comunicação Sisepe


